
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNF 

DNF 

Num. 

1 

305 

15 

219 

262 

36 

22 

299 

123 

646 

74 

314 

731 

91 

185 

377 

168 

102 

63 

28 

93 

4 

992 

21 

Nome 

NATALINI VALENTINO 

GENANGELI MATTEO 

COPPARI PIERLUIGI 

CASCIA DAVIDE 

ROMITI ADOLFO 

GIULIETTI ALESSANDRO 

SCOPPA RICCARDO 

PULVINARI PAOLO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

RINALDI MAURO 

AMBROSINI MATTEO 

ANGELONI LORENZO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

GABBANELLI MICHELE 

GRANDI MATTEO 

ALGATI MATTEO 

TOCCACIELI SIMONE 

PIERSIGILLI MICHELE 

RECANATESI SAURO 

BORDI  LORENZO 

BELLUCCI LUCA 

CAMILETTI EDOARDO 

PAOLETTI DANIERL 

CORIANI ANDREA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

AMICI DELLA MOTO 

MC ONE TWO EIGHT 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

MOTO ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC VALLESINA 

PLANET RACING 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

Tempo Totale 

16:25.765 

16:26.330 

16:27.866 

16:41.473 

16:45.107 

16:47.003 

16:59.803 

17:00.032 

17:06.413 

17:15.793 

17:16.368 

17:29.086 

17:29.807 

17:40.160 

17:46.209 

17:47.320 

17:51.696 

17:52.327 

18:03.465 

18:04.265 

16:43.622 

14:33.642 

27.805 

30.857 

Diff 

0.565 

2.101 

15.708 

19.342 

21.238 

34.038 

34.267 

40.648 

50.028 

50.603 

1:03.321 

1:04.042 

1:14.395 

1:20.444 

1:21.555 

1:25.931 

1:26.562 

1:37.700 

1:38.500 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

2:15.344 

2:16.770 

2:16.194 

2:18.469 

2:18.876 

2:18.216 

2:18.195 

2:19.488 

2:18.644 

2:20.156 

2:22.276 

2:21.199 

2:24.040 

2:25.409 

2:24.368 

2:25.659 

2:25.675 

2:25.983 

2:24.210 

2:25.780 

2:30.768 

2:21.505 

Velocità  Media 

51,128 

51,099 

51,019 

50,326 

50,144 

50,050 

49,421 

49,410 

49,103 

48,658 

48,631 

48,042 

48,009 

47,540 

47,270 

47,221 

47,028 

47,001 

46,517 

46,483 

43,044 

41,207 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.565 

Velocità  Media 

51,128 

Miglior tempo sul giro 

2:15.344 

Velocità Migliore 

53,198 

Giro Migliore di 

1 - NATALINI VALENTINO 

Stampato: 19/10/2014 11.41.15 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

GARA 1 HOBBY MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:22:03 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 10:35 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

305 

219 

22 

123 

299 

15 

1 

262 

314 

74 

731 

102 

185 

36 

168 

93 

91 

63 

4 

377 

21 

646 

992 

Nome 

GENANGELI MATTEO 

CASCIA DAVIDE 

SCOPPA RICCARDO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

PULVINARI PAOLO 

COPPARI PIERLUIGI 

NATALINI VALENTINO 

ROMITI ADOLFO 

ANGELONI LORENZO 

AMBROSINI MATTEO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

PIERSIGILLI MICHELE 

GRANDI MATTEO 

GIULIETTI ALESSANDRO 

TOCCACIELI SIMONE 

BELLUCCI LUCA 

GABBANELLI MICHELE 

RECANATESI SAURO 

CAMILETTI EDOARDO 

ALGATI MATTEO 

CORIANI ANDREA 

RINALDI MAURO 

PAOLETTI DANIERL 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

TEAM 2T 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

AMICI DELLA MOTO 

LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

MC VALLESINA 

MOTO ONE TWO EIGHT 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Tempo Totale 

14:56.521 

15:05.933 

15:08.932 

15:09.649 

15:11.025 

15:11.789 

15:14.406 

15:25.558 

15:37.497 

15:40.855 

15:46.134 

15:46.529 

15:51.959 

15:54.367 

15:59.350 

16:08.919 

16:13.712 

16:16.501 

16:17.581 

16:50.903 

8:21.030 

Diff 

9.412 

12.411 

13.128 

14.504 

15.268 

17.885 

29.037 

40.976 

44.334 

49.613 

50.008 

55.438 

57.846 

1:02.829 

1:12.398 

1:17.191 

1:19.980 

1:21.060 

1:54.382 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:24.398 

2:25.145 

2:25.097 

2:25.206 

2:25.774 

2:25.539 

2:25.121 

2:27.605 

2:27.395 

2:29.355 

2:29.090 

2:30.045 

2:32.467 

2:30.210 

2:32.508 

2:34.355 

2:35.052 

2:35.147 

2:33.951 

2:33.632 

2:34.033 

Velocità  Media 

48,186 

47,686 

47,528 

47,491 

47,419 

47,379 

47,244 

46,675 

46,080 

45,916 

45,659 

45,640 

45,380 

45,266 

45,030 

44,586 

44,366 

44,240 

44,191 

42,734 

43,111 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.412 

Velocità  Media 

48,186 

Miglior tempo sul giro 

2:24.398 

Velocità Migliore 

49,862 

Giro Migliore di 

305 - GENANGELI MATTEO 

Stampato: 19/10/2014 16.40.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

GARA 2 HOBBY MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:22:50 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 15:45 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNF 

DNF 

Num. 

305 

1 

219 

15 

22 

123 

299 

262 

36 

314 

74 

731 

185 

102 

91 

168 

377 

93 

63 

4 

646 

28 

21 

992 

Nome 

GENANGELI MATTEO 

NATALINI VALENTINO 

CASCIA DAVIDE 

COPPARI PIERLUIGI 

SCOPPA RICCARDO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

PULVINARI PAOLO 

ROMITI ADOLFO 

GIULIETTI ALESSANDRO 

ANGELONI LORENZO 

AMBROSINI MATTEO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

GRANDI MATTEO 

PIERSIGILLI MICHELE 

GABBANELLI MICHELE 

TOCCACIELI SIMONE 

ALGATI MATTEO 

BELLUCCI LUCA 

RECANATESI SAURO 

CAMILETTI EDOARDO 

RINALDI MAURO 

BORDI  LORENZO 

CORIANI ANDREA 

PAOLETTI DANIERL 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Punti totali 

460 

350 

350 

280 

270 

225 

210 

210 

180 

159 

157 

149 

140 

137 

134 

132 

127 

126 

125 

121 

80 

61 

0 

0 

R1.  

210 

250 

140 

170 

100 

85 

90 

120 

110 

74 

77 

72 

68 

63 

70 

64 

66 

60 

62 

59 

80 

61 

0 

0 

R2.  

250 

100 

210 

110 

170 

140 

120 

90 

70 

85 

80 

77 

72 

74 

64 

68 

61 

66 

63 

62 

0 

-- 

0 

0 

Motoclub 

AMICI DELLA MOTO 

TEAM 2T 

MC ONE TWO EIGHT 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

MOTO ONE TWO EIGHT 

MC VALLESINA 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

PLANET RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/10/2014 16.42.48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

Giornata Abbadia Hobby MX2 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


